รูปแบบโครงการเป็นการจัดสรรเงินให้กับโรงเรียนในสังกัดเพื่อเป็นค่าชุดลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด/ชุดนอนอนุบาล/ชุดพละ ทุกระดับชั้น (คนละ
450.-บาท) และค่าประกันอุบัติเหตุ ทุกระดับชั้น (คนละ 150.-บาท) โดยการจัดสรรให้นักเรียนเป็นรายหัว คนละ 600.-บาท เป็นเงิน
679,200.-บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการระหว่างเดือนมีนาคม ? มิถุนายน 2566 ณ
ฝ่ายการศึกษาและโรงเรียน
สังกัดกรุงเทพมหานคร ในพื้นที่สำนักงานเขตบางกอกใหญ่
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 ::

[...]

รูปแบบโครงการเป็นการจัดสรรเงินให้กับโรงเรียนในสังกัดเพื่อเป็นค่าชุดลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด/ชุดนอนอนุบาล/ชุดพละ ทุกระดับชั้น (คนละ
450.-บาท) และค่าประกันอุบัติเหตุ ทุกระดับชั้น (คนละ 150.-บาท) โดยการจัดสรรให้นักเรียนเป็นรายหัว คนละ 600.-บาท เป็นเงิน
679,200.-บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการระหว่างเดือนมีนาคม ? มิถุนายน 2566 ณ
ฝ่ายการศึกษาและโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ในพื้นที่สำนักงานเขตบางกอกใหญ่

50180000-7098-16-22569
หน้าที่1/13 (พิมพ์เมื่อวันที่ 16-02-2026, 6:48 am)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ **

[...]

(หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการระหว่างเดือนมีนาคม ? มิถุนายน 2566 ณ
ฝ่ายการศึกษาและโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร 
รายละเอียดการเบิกจ่าย ดังนี้
- ค่าชุดลูกเสือ/เนตรนารี/ยุวกาชาด/ชุดนอนอนุบาล/ชุดพละ ทุกระดับชั้น (คนละ 450.-บาท) เบิกจ่ายแล้วเป็นเงิน 447,750 บาท
(สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- ค่าประกันอุบัติเหตุ ฝ่ายการศึกษา ดำเนินการทำสัญญาประกันภัยสำหรับนักเรียนในปีการศึกษา 2566 เรียบร้อยแล้ว มีผลคุ้มครองตั้งแต่วันที่
16 พฤษภาคม 2566 อยู่ระหว่างดำเนินการจัดเตรียมเอกสารเบิกจ่าย
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 447,750 บาท  :